
LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

9

29.11.2018 13:10

6

3

4

0

2

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Druk nr 4-Wyrażenie opinii do projektu budżetu miasta na 2019 rok.

Komisja Spraw Społecznych 29.11.2018

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

1.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Burdzińska Alicja nieobecna 6 Surmacz Maria wstrzymała się

2 Kochanowski Krzysztof wstrzymał się 7 Szymotowicz Paulina za

3 Kozak Anna za 8 Wojciechowska Grażyna za

4 Kunicka Halina za 9 Wróblewski Radosław nieobecny

5 Manikowski Tomasz nieobecny
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